eisdem, actum, factum, dictum, gestum, supervisum seu admi-

nistratum fuerit in praemissis, seu eorum aliquo. In cujus quidem
testamenti mei sive ultimae voluntatis testimonium atque fidem

sigillum armorum meorum de mandato meo speciali pra^sentibus

est appensum. Data in manerio de Aukland praedicto, octavo

die mensis Julii, anno Domlni millesimo cccc quinquagesimo
septimo, et meae translacionis anno vicesimo. Hiis testibus,

Galfrido Mydelton vicecomite Dunelmensi, domino Roberto
Brerey presbitero, Henrico Strangways armigero, Roberto
Elys generoso, testibus ad praemissa vocatis specialiter et requi-

sitis.

[On the X^th of July following, fhe Supervisors appoint Alex-

ander Heswell and William Bristow executors,

The Archbis/iop, at Scrohy 3 1 ,/?//. states that ihe Bishop had
died intestate^ and grants administration to Richard Hewik ofAton
Esqr, Alex, Heswell and Will. Bristow,

Sequestration ofthe goods ofthe deceased granted tojohn Nevili

brother of the Earl of Westmerland, Wm. Newtofi, Rob, Bates

Vicar of Norlon and Roh. Bere Gent.]

CCLVI. LICENCIA HENRICl SEXTI AD ELIGENDUM
EPISCOPUM DUNELMENSEM.

[Cart. III. f. 239. b. et Orig. 3. 5. Ilegal. A. 1.]

Henricus Dei gracia Rex Angliae et Franciae et dominus Hi-
berniae dilectis sibi in Cliristo Priori et Capitulo ecclesiae Cathe-
dralis Dunelmensis salutem. Ex parte vestra nobis est humili-

ter supplicatum, ut, cum ecclesia vestra pra^dicta per mortem
bonae memoriae magistri Roberti Nevile, nuper Episcopi loci

illius, pastoris sit solacio destituta, alium vobis eligendi iii

Episcopum et pastorem ejusdem loci licenciam vobis concedere
dignaremur. Nos, precibus vestris in hac parte favorabiliter

incUnati, licenciam illam vobis tenore praesencium duximus con-
cedendam; mandantes quod talem vobis ehgatis in Episcopum
et pastorem ejusdem loci, qui Deo devotus, ecclesiae praedictae

necessarius, nobisque et regno nostro utilis et fidehs existat. In
cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, primo die Augusti, anno
regni nostri tricesimo quinto. Per Breve de privato sigillo et

de data praedicta, auctoritate Parliamenti. Eryston.
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' CCLVII. LITERA MISSA DOMINO EPISCOPO
DUNELMENSI.

[Reg. III. Parv. foL 92. b.]

Omnimodas reverencias et honores, cum obediencia debita ec

devota. Reverende in Christo pater et domine, disponente

Deo, assumpti estis in pastorem et Episcopum animaram nostra-